
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
БУИНСКИЙ  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  

КОШКИ-ТЕНЯКОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                                                                    

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КУШКЕ

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ  
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 
                       16 сентября 2025г.

КАРАР

    №25

О внесении изменений в Административный 
регламент предоставления муниципальной 
услуги предоставления муниципальной услуги по 
выдаче справки (выписки)

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг» и постановлением Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880 «Об утверждении Порядка 
разработки и утверждения административных регламентов предоставления 
государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики 
Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета Министров 
Республики Татарстан», Исполнительный комитет Кошки-Теняковского сельского 
поселения Буинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В  Административный  регламент  предоставления  муниципальной  услуги  по
выдаче справки (выписки),  утвержденный постановлением Исполнительного комитета
Кошки-Теняковского  сельского  поселения  Буинского  муниципального  района  от
04.04.2022  №14   «Об  утверждении  Административного  регламента  предоставления
муниципальной услуги по выдаче справки (выписки)», внести следующие изменения и
дополнения:

1.1.  В  Подпункте   4  пункта  2.5.1  раздела  2.5  слова  «необходима  обработка
персональных  данных  лица,  не  являющегося  заявителем»,  заменить  словами
«необходимы предоставление заявителем персональных данных лица, не являющегося
заявителем, и их обработка»;

2.  Обнародовать  (опубликовать)  настоящее  постановление  на  официальном
портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru/,  и
информационном  сайте  Буинского  муниципального  района  в  составе  портала
муниципальных  образований  Республики  Татарстан  (http://buinsk.tatarstan.ru)  в  сети
интернет, и на информационных стендах.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель
Исполнительного комитета 
Кошки-Теняковского сельского поселения
Буинского муниципального района РТ                                         А.В. Стрелков

          


	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
	БУИНСКИЙ
	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
	ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
	____________________________________________________________________________
	КАРАР
	№25

